ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        февраля 2024 года                                      №

г. Архангельск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

      В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 4 статьи 5 Закона Архангельской области от

2 мая 2023 года № 706-43-ОЗ «О преобразовании сельских поселений

Приморского муниципального района Архангельской области путем их

объединения и наделения вновь образованного муниципального образования

статусом Приморского муниципального округа Архангельской области»,

Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области,

Порядком об организации и проведении общественных обсуждений по

вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район», Порядком

предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на

общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности,

утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 14 июня 2018 года № 486,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования

«Катунинское», утвержденными решением Собрания депутатов МО

«Приморский муниципальный район» от 22 июня 2017 года № 366, на

основании протокола общественных обсуждений № _____ от ______  2024

года,  заключения по результатам общественных обсуждений от ___________

2024 года, рекомендации главе муниципального образования от ________

2024 года, заявления комитета по управлению муниципальным имуществом

и земельными отношениями администрации Приморского муниципального

округа Архангельской области от 19 января 2024 года администрация

Приморского муниципального округа Архангельской области

п о с т а н о в л я е т :
         1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка «5.4. Причалы для маломерных судов»

земельному участку с кадастровым номером 29:16:240601:4796,

расположенному в пос. Катунино Приморского муниципального округа

Архангельской области

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина